
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Leandro Bitti Santa Anna (Diretor-geral do Campus Aracruz).
Chave de autenticidade do documento: F8E4E18B-F9A11F9F-62ED8AA8-9E35165F
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ARACRUZ

PORTARIA Nº 69, DE 12 DE MARÇO DE 2019.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,  Aracruzcampus , nomeado pela
PORTARIA Nº 3272, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão  Comissão Local de Estruturação das Discussões Internas das
Diretrizes Indutoras do Ensino Médio Integrado no Ifes - campus Aracruz::

a) TIAGO PULCE BERTELLI, matrícula SIAPE 2313105;
b) LETICIA CAVASSANA SOARES, matrícula SIAPE 2997368;
c) TATIANA CANDEIA DA SILVA, matrícula SIAPE 2694576;
d) FERNANDA DE SOUZA HOTT, matrícula SIAPE 2657040;
e) MARILIA DA SILVA FORTES, matrícula SIAPE 3008031;
f) THAIS DE MELO ANTUNES ROHR, matrícula SIAPE 2394308;
g) FLAVIA CANDIDA DO NASCIMENTO SOUZA, matrícula SIAPE 1889900;
h) GLAUDERTONE ANDRADE BARCELLOS, matrícula SIAPE 1816133;
i) LUCIANO RODRIGUES PERINI, matrícula SIAPE 1669207;
j) LAYZE DALLA BERNADINA MONTEIRO, matrícula SIAPE 1965782;
k) SULAMITA SALLES LOPES, matrícula 20161MINT0403.

Art. 2º Atribuir à comissão 2 (duas) horas de carga horária semanal.

  
LEANDRO BITTI SANTA ANNA

Diretor Geral


